
UCHWAŁA Nr XXX/445/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

zmieniająca uchwalę nr 1/18/2010 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia
2 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo - Budżetowej.

Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U z 2013r. poz.595 z późn. zm.1) w związku z § 45 ust. l uchwały Nr XIX/295/2009 Rady
Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 11 września 2009r. w sprawie ustanowienia Statutu
Powiatu Aleksandrowskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2009r. Nr 100,
póz. 1671 z późn. zm2) oraz w związku z uchwalą Nr 11/20/2002 Rady Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim z dnia 2 grudnia 2002 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia
przedmiotu ich działania uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się radnego Pana Arkadiusza Żaka ze składu osobowego Komisji
Finansowo - Budżetowej.

2. Wyniki głosowania zawiera protokół obrad.

§ 2 . 1 . Powołuje się radnego Pana Lotfi Mansoura do składu osobowego Komisji Finansowo
- Budżetowej.

2. Wyniki głosowania zawiera protokół obrad.

§ 3. W uchwale Nr 1/18/2010 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia
2 grudnia 2010r. zmienionej uchwałą Nr 11/30/2010 z dnia 30 grudnia 201 Or., Nr XVI/235/2012
z dnia 4 września 2012r., Nr XX/302/2012 z dnia 13 grudnia 2012r., Nr XXVII/394/2013 z dnia
20 września 2013r. § l ust. l otrzymuje brzmienie:
„§ l ust.l. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym do Komisji Finansowo - Budżetowej wybrano
radnych:
1) Panią Elżbietę Baryzę,
2) Pana Arkadiusza Gralaka,
3) Pana Grzegorza Niemczyka,
4) Panią Wandę Buchalską,
5) Panią Wiolettę Wiśniewską,
6) Pana Macieja Włocha,
7) Pana Jana Kościerzyńskiego,
8) Pana Lotfi Mansoura".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Dariusz
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały oroszone w Dż.U. z2XJJjr., póz. 645.
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.UF£\W;0j. Kuj. - Pom. z 2012r. póz. 2756; z 2013r. póz. 2062.v

oprawdz. pou »«-, , .,t«,i.-prat/fiyi;i:
RADCA PRAWNY A*** 0.

'toruń,


